FAKT AG
Prüf- u. Ingenieurzentrum
Galerieweg 11
CH – 9443 Widnau
KS-12/M001           Seite 1 von 2
Konformitätsbewertung / Konformitätsbeglaubigung
Evaluation de conformité / attestation de conformité
Gestützt auf Art. 4 TGV bestätigt die oben aufgeführte Prüfstelle, dass die nachfolgend aufgelisteten Bauteile / Umrüstungen /

faire
7
Typenbezeichnung
Désignation du type
MC4 FD
8
Ausführungen
versions
MC4 FD + TA/2 906 – 12V
MC4 FD + TA/2 906 – 24V
9
Typenkennzeichnung
identification du type
 W 25054
an jedem Einzelteil angebracht (aufgedruckt oder aufgeklebt)
attaché à chaque élément (imprimées ou collées)
10
Prüfgrundlage / Prüfnorm
base de test / norme d'essai
VTS Anhang 11
ECE-R28
ECE-R10
11
Prüfstelle(n)
Organe(s) d’expertise
FAKT GmbH
12
Prüfnummer(n)
Numéro(s)
IT12/1107-00
13
Bauteile
composants
Kompressor und Schalltrichter
Compresseur et le klaxon
14
Bilder
photos
KS-12/M001           Seite 2 von 2
15 Beschränkungen und Auflagen
Restrictions et conditions
Weitere Änderungen am Fahrzeug, die nicht Bestandteil dieser
Bewertung sind, müssen durch die Zulassungsstelle gemäss asa-
Richtlinie 2a geprüft werden, sofern sie einer Prüfung unterstehen.
Toutes autres modifications apportées au véhicule et ne faisant pas
partie intégrale de cette évaluation doivent être contrôlées par l’Organe
d’accréditation conformément à la directive asa 2a. Ceci pour autant que
les modifications pratiquées soient soumises à des contrôles.
16 Besondere Hinweise
Indications spéciales
Die Konformitätsbewertung bzw. die Konformitätsbeglaubigung und das